SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ KON PLÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /LT -YTKL      Kon Plông, ngày         tháng         năm
LỊCH TRỰC CHUYÊN MÔN TUẦN 47

(từ ngày 21/11 đến ngày 27/11/2022)
     Căn cứ Quyết định số 1895/1997/BYT-QĐ, ngày 19/9/1997 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Quy chế Bệnh viện;
     Căn cứ Quyền hạn, chức năng, nhiệm vụ của Phòng Kế hoạch tổng hợp về việc tổ chức công tác thường trực toàn Bệnh viện.
     Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ phân công lịch trực chuyên môn từ ngày 21/11-27/11/2022, cụ thể như sau:

Thứ Ngày  Lãnh đạo - SĐT  Bác sỹ
- SĐT ĐT Trực

siêu âm
Khoa
Khám

Nội Nhi
Nhiễm

Ngoại
Sản

Khoa
Đông Y

Trực
kèm Lái xe Hộ lý Trực HC

Bảo vệ Nghỉ bù

2 21/11 Hiền 0905.225.988 Lý 0986.069.113 Huê Quyến Thi Hương Thanh Quang Phiến Hà, Bảy

3 22/11 Nam 0983.652.441 Huê 0935.862.769 Việt Bình Thúy Lan Loan Tình Phiến Lệ, Bảy, Hải

4 23/11 Hiền K Lúc 0383.497.985 Việt N.Nhung Chiến N.Thu Chi Quang Phiến

5 24/11 Nam Phong 0989.980.628 Huê T.Nhung Khương T.Thu Loan Tình Phiến

6 25/11 Hiền Việt 0966.866.079 Việt T.Dung Thúy Bảy Thanh Tình Phiến Quyến

7 26/11 Nam Lý 0986.069.113 Lệ Thi Hương Chi Quang Sâm Phiến

CN 27/11 Hiền Huê 0935.862.769 Bình Chiến Hải Thanh Quang Quyên Phiến

 Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
 - Sở Y tế; PHÓ GIÁM ĐỐC
 - Ban Giám đốc;
 - Các Khoa Lâm sàng, CLS;

 - Phòng TC-HC, KH-NV.

Quách Hữu Nam

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2022-11-21T08:41:30+0700

		2022-11-21T10:42:58+0700

		2022-11-21T10:42:58+0700

		2022-11-21T10:42:58+0700

		2022-11-21T10:42:58+0700

		2022-11-21T10:42:58+0700